

# Alles für Dein Modellbaumarkt-Projekt:

**HORNBACH Modellbaumarkt 6733563**

**39.99 €**

## für den Aufbau

**1 ROXOLID WOOD-X Holzleim D3, 250 ml 6044063**  
für Holz-Holz-Verbindungen

**4.95 €**  
entspr. 19.80 €/l

**2 UHU Spezialkleber Hart, 35 g 5090841**  
für Holz-Kunststoff-Verbindungen

**3.45 €**  
entspr. 98.57 €/kg

**3 UHU Kunststoffkleber plast, 30 g 5090847**  
für Kunststoff-Kunststoff-Verbindungen

**3.79 €**  
entspr. 126.33 €/kg

**4 WOLFCRAFT Stahllineal, 30 cm 8018110**

**2.95 €**

**5 WOLFCRAFT Federmesser, 150 mm 0918218**  
für präzise und gerade Schnittlinien

**5.45 €**

## für die Endlackierung

**6 HORNBACH Universalpinsel-Set, 3-tlg. 5619592**

**2.45 €**

**7 HORNBACH Pinsel Fillpro, 30 mm 8447763**  
für große und kleine Flächen

**2.95 €**

**8 ROXOLID Fineline Tape, Kreppband, 30 mm x 50 m 5722568**  
zum Abkleben und gerade Linien zu lackieren

**5.95 €**  
entspr. 0.12 €/m

**9 Buntlack Hybridlack seidenmatt, 375-ml-Dose**  
zur Lackierung in den Farbtönen RAL 7015, 7040 und 2011  
oder im Wunschfarbton 5510695 St. 12.55 € x 3 Dosen

**37.65 €**  
entspr. 33.47 €/l



Die Farbtöne RAL 7015, 7040 und 2011  
müssen über den Farbmischservice  
abgemischt werden. Mehr dazu unter:  
[www.hornbach.de/farbmischcenter](http://www.hornbach.de/farbmischcenter)